
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  30 april 2020

in het faillissement van:
faillissementsnummer F.13/09/608
datum uitspraak 29-07-2009
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 16-17

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                        -€                        -€                        
bank 8.080,29€               -€                        8.080,29€               
giro -€                        -€                        -€                        

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen scooter 1.615,00€               -€                        1.615,00€               257,86€                    
opbrengsten verkopen Kerkrade 60.000,00€             -€                        60.000,00€             -€                         
opbrengst verkoop Touwslagerij 15.000,00€             -€                        15.000,00€             -€                         
kosten ivm verkoop -€                        -€                        -€                        -€                         
rechten derden -€                        -€                        -€                        

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 223.509,73€           223.509,73€           
rechten derden -€                        -€                        -€                        
boedeldebiteuren -€                        -€                        -€                        -€                         

4. overige baten
restitutie leasemaatschappij 11.358,96€             -€                        11.358,96€             
vrijgave depot 25.000,00€             -€                        25.000,00€             
Dienstencentrum Hanzepoort 40.892,00€             -€                        40.892,00€             
r/c verhouding Piemonte 11.498,21€             -€                        11.498,21€             
boedelbijdragen Jena, Offenburg, 
Herscheid, Gelsenkirchen, 
Südfastgoed 83.000,00€             -€                        83.000,00€             
boedelbijdrage Dusseldorf Vast 1.500,00€               -€                        1.500,00€               
boedelbijdrage Obl. Erfurt 3.025,00€               -€                        3.025,00€               
Schikking Ebbehout Zaanstad 30.000,00€             -€                        30.000,00€             
schikking assurantieportfeuille 50.000,00€             -€                        50.000,00€             
rente 800,20€                  -€                        800,20€                  
restitutie belastingdienst 483,00€                  -€                        483,00€                  
uitbetaling depot E2 Vastgoed 7.389,89€               7.389,89€               
restitutie Caceis 57,93€                    57,93€                    
bijschrijving derdengelden 3.490,64€               3.490,64€               

5. totaal 573.152,28€          3.548,57€              576.700,85€          257,86€                   

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris bewindvoerder 21.730,28€             -€                        21.730,28€             3.469,54€                
verschotten surseance 51,90€                    -€                        51,90€                    8,29€                        
salaris curator (19% btw) 219.217,46€           -€                        219.217,46€           35.001,11€              
salaris curator (21% btw) 70.268,55€             70.268,55€             12.195,37€              
verschotten (19% btw) 1.159,62€               -€                        1.159,62€               185,15€                    
verschotten (21% btw) 107,65€                  -€                        107,65€                  18,68€                      
verschotten onbelast 276,20€                  -€                        276,20€                  -€                         
taxatiekosten OG Kerkrade 743,75€                  -€                        743,75€                  118,75€                    
kadaster iz Jena/Offenbug 419,73€                  -€                        419,73€                  67,02€                      
onderzoekskosten 10.890,00€             -€                        10.890,00€             1.738,74€                
fiscus -€                        -€                        -€                        
UWV
rente Caceis -€                        57,93€                    57,93€                    

6. totaal 324.865,14€          57,93€                   324.923,07€          52.802,64€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 573.152,28€           3.548,57€               576.700,85€           
totaal B 324.865,14€           57,93€                    324.923,07€           

7. saldo boedelrekening 248.287,14€           3.490,64€               251.777,78€           

Jos Lemmens Management B.V.

mr. W.F. Korthals Altes
mr. T. Steffens


